συγκεκριμένες Θέσεις διοίκησης, όπως αυτές

καθορίζονται με απόΦαση του Υπουργού Εθνικής

Άμυνας, η οποία δεν δημοσιεύεται στην

Εψημερίδα της Κυβερνήσεως, κατόπιν εισήγησης

του ΣΑΓΕ. Η ετήσια δαπάνη για την καταβολή του

ετιιδόματος δεν δύναται να υπερβαίνει το ποσό

των πέντε εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων

(5.500.000) ευρώ. Το επίδομα καταβάλλεται υπό

την προϋπόθεση ότι σι δικαιούχοι προσψέρουν

υπηρεσία με πλήρη και αποκλειστική απασχόληση

στα καθήκοντα της Θέσης που δικαιολογούν την

καταβολή του. Σε περίπτωση απομάκρυνσης των

στελεχών από την άσκηση των καθηκόντων της

[...]

όπως προσδιορίζεται με την απόψαση της παρ. ό

του άρθρου 88.

ια) Στα πληρώματα πλοίων του ΠΝ που βρίσκονται

σε αποστολή χορηγείται ειδική αποζημίωση, όπως

προσδιορίζεται με την απόψαση της παρ. 7 του

άρθρου 88. Η δαπάνη δεν μπορεί να υπερβαίνει

ετησίως το ποσό των είκοσι τεσσάρων

εκατομμυρίων (24.000.000) ευρώ.

ιβ) Στο προσωπικό των ΕΔ που εκτελεί ειδικές

αποστολές, όπως αυτές καθορίζονται με απόψαση

του Υπουργού Εθνικής Άμυνας κατόπιν εισήγησης

του ΣΑΓΕ, χορηγείται ειδική αποζημίωση. Η

αποζημίωση αυτή δεν καταβάλλεται σωρευτικά με

κανενός είδους ημερήσια αποζημίωση εκτός

έδρας. Η δαπάνη δεν μπορεί να υπερβαίνει

ετησίως το ποσό των δεκαέξι εκατομμυρίων

(16.000.000) ευρώ.

ιγ) Οι στρατιωτικοί ιατροί, οι ιατροί των Σωμάτων

Ασψαλείας και του Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής

Ακτοψυλακής λαμβάνουν αποζημίωση για την

ειδική απασχόληση που εκτελούν στα Στρατιωτικά

Νοσοκομεία (εΦεξής: ΣΝ) και στο Νοσηλευτικό

Ίδρυμα Μετοχικού Ταμείου Στρατού (εψεξής:

ΝΙΜΤΣ), μέσω της Ενιαίας Αρχής Πληρωμής. Η

δαπάνη της αποζημίωσης δεν μπορεί να

υπερβαίνει ετησίως το ποσό των δύο

εκατομμυρίων οκτακοσίων χιλιάδων (2.800.000)

ευρώ και καλύπτεται από τις πιστώσεις που

εττανεγγράψονται ετησίως στον τακτικό

προϋπολογισμό των ΣΝ. Το Κόστος της

αποζημίωσης για την ειδική απασχόληση των

ιατρών των Σωμάτων Ασψαλείας και του Λιμενικού

Σώματος - Ελληνικής Ακτοψυλακής σε ΣΝ